
Compiègne (Stade Paul Petitpoisson)  le 08 mai 2011

Interclubs Nord Brassage Elite-N1
087575

Ligue de Picardie & VGA Compiègne

100m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1       Vent : +0.8
1 DELECLUSE Justine 1059278 JUF /92 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12''27 IR1 982

2 REMY Doriane 488507 SEF /77 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 12''77 IR3 904

3 GUIOT WASCAT Adeline 717196 SEF /78 D Rc Arras* 62 NPC 12''83 IR3 894

4 LHOMME Estelle 218908 JUF /93 G Mouy Atac 60 PIC 13''13 R1 849

5 VANDERSCHOOTEN Audrina 135738 JUF /92 F Esc Tergnier 02 PIC 13''22 R1 836

6 MBALLA ERDINC Sylvie 234631 SEF /77 B Amiens Uc (A) 80 PIC 13''44 R2 803

7 DEPARDIEU Marine 158478 JUF /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 13''74 R4 760

8 HUGET Marie 848849 JUF /92 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 14''08 R6 713

100m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 2       Vent : +1.2
1 LANDUREAU Charlotte 548967 JUF /92 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12''66 IR3 921

2 CARON Marine 1027338 CAF /94 B Amiens Uc (A) 80 PIC 12''97 IR4 873

3 ANICET Isabelle 425369 SEF /73 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 13''20 R1 839

4 RAVAUX Anais 690843 JUF /93 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 13''54 R3 789

5 BELQUIN Agathe 1206685 CAF /94 D Rc Arras* 62 NPC 14''04 R5 718

6 ANCELET Helene 456274 ESF /90 F Esc Tergnier 02 PIC 14''57 D2 647

7 BLUCHE Emeline 1007051 CAF /95 G Mouy Atac 60 PIC 15''58 D4 522

8 KEITA Fanta (Usa) 1358001 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 16''82 D7 387

100m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1       Vent : +2.3
1 EMMANUEL Jocelyn 511893 SEM /86 B Amiens Uc (A) 80 PIC 10''85 N4 962

2 KIALA Borges (Ang) 1043359 SEM /88 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 10''89 N4 951

3 BESSET Quentin 168061 CAM /94 D Rc Arras* 62 NPC 11''14 IR1 880

4 DUMONT Corentin 1216126 CAM /94 F Esc Tergnier 02 PIC 11''14 IR1 880

5 D'HEYGERE Remi 608011 CAM /94 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 11''69 R1 734

6 FARAUX Denis-junior 654065 ESM /91 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 11''88 R2 687

7 MARTIN Valentin 1092709 CAM /94 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 12''36 R6 575

8 DIOT Etienne 1122803 SEM /85 G Mouy Atac 60 PIC 12''45 D1 555

100m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 2       Vent : +0.0
1 FAMIE Yves 1137545 ESM /90 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 11''27 IR2 844

2 MBONGANG Kevin 507683 ESM /89 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''31 IR2 834

3 BOUCHOUCHA Cyril 1077359 JUM /93 B Amiens Uc (A) 80 PIC 11''88 R2 687

4 MOUMANE Medhi 1361471 ESM /91 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 12''02 R3 653

5 DILLIES Pierre 1092710 CAM /94 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 12''77 D3 487

6 DESAUTY Morgan 1007036 CAM /94 G Mouy Atac 60 PIC 13''02 D4 436

7 LIENARD Florian 353440 SEM /85 F Esc Tergnier 02 PIC 13''26 D5 391

AHOUANSOU Mosiah 655543 JUM /93 D Rc Arras* 62 NPC DQ

200m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1       Vent : +1.1
1 MONNE Christelle 531942 SEF /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 24''67 N3 1018

2 AKAKPO Stella 187754 CAF /94 G Mouy Atac 60 PIC 24''92 N4 1000

3 AVRIL Julie 586282 SEF /88 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 26''24 IR2 908

4 JOUBERTON Emily 977769 SEF /80 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 26''47 IR3 892

5 PIATEK Johanne 471187 SEF /88 D Rc Arras* 62 NPC 27''13 IR4 848

6 RICHEFORT Claire 706797 JUF /92 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 27''29 R1 838

7 GAUDEFRIN Melanie 165290 JUF /93 F Esc Tergnier 02 PIC 27''53 R1 822

8 GOULHEN Melanie 210878 SEF /87 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 28''35 R3 770

200m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 2       Vent : +0.6
1 BAI Johanna 140244 JUF /93 D Rc Arras* 62 NPC 26''51 IR3 890

2 CHANLOT Stephanie 796568 SEF /83 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 26''67 IR3 879

3 GOULD DUPUIT Cindy 865083 SEF /83 B Amiens Uc (A) 80 PIC 26''69 IR3 878

4 THEGAT Valmina 1043439 CAF /95 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 27''98 R2 794

5 RENOT Sophie 103233 ESF /89 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 28''66 R3 751

6 CLONIET Marie-christine 434804 VEF /64 F Esc Tergnier 02 PIC 30''09 R6 665

7 QUENNESSON Pauline 804631 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 31''27 D2 598
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200m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1       Vent : +1.7
1 ROGEZ Martin 407760 SEM /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 22''02 N4 937

2 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 22''08 N4 929

3 GRENIER Joseph 306312 SEM /88 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 22''89 IR3 824

4 DENIS Alexandre 1290585 CAM /94 D Rc Arras* 62 NPC 22''96 IR3 816

5 DUMANGE Dimitri 267619 SEM /84 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 23''64 R1 733

6 DUFLOT Christophe 226884 SEM /85 F Esc Tergnier 02 PIC 23''96 R2 695

7 LONGA Valentin 143093 JUM /93 G Mouy Atac 60 PIC 25''48 D1 531

SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC NP

200m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 2       Vent : +0.9
1 HERKENRATH Loic 185077 CAM /94 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 22''55 IR2 868

2 GLAUNEC Nicolas 589180 ESM /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 22''59 IR2 862

3 EHUI Adolphe-bernard 862824 JUM /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 22''87 IR3 827

4 LOUVRIE Pierre 588054 ESM /90 D Rc Arras* 62 NPC 22''89 IR3 824

5 FELZINGER Guillaume 1218339 SEM /88 F Esc Tergnier 02 PIC 24''42 R3 643

6 RACAN Frederic 853737 SEM /77 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 24''82 R4 599

7 MONTREUIL Stephane 700575 SEM /72 G Mouy Atac 60 PIC 26''40 D3 442

8 MARCY Francois 617472 SEM /76 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 29''69 D8 191

400m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 GAYOT Marie 114029 ESF /89 B Amiens Uc (A) 80 PIC 54''39 N2 1055

2 LOUAMI Carima 767295 SEF /79 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 55''53 N3 1019

3 DERNONCOURT Emeline 191119 ESF /90 D Rc Arras* 62 NPC 63''01 R1 796

4 GAMORY Floriane 529950 ESF /91 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 63''97 R1 770

5 FUSENIG Louise 184413 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 68''51 650

6 DOUIRI Wafaa 1182981 ESF /91 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 70''80 D1 593

7 SANZ Yvanna 1108873 CAF /95 F Esc Tergnier 02 PIC 78''20 428

400m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 2
1 GUEI Floria 673536 ESF /90 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 54''23 N2 1061

2 GOULD DUPUIT Mary 353423 ESF /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 59''94 IR2 884

3 DESGRIPPES Mathilde 1070411 CAF /94 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 65''07 740

4 ANDREU Helene 1352533 JUF /93 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 65''11 R2 739

5 CARDON Veronique 409000 VEF /64 D Rc Arras* 62 NPC 66''41 R3 704

6 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 76''93 D6 455

7 BOUCHET Marie 162545 CAF /94 F Esc Tergnier 02 PIC 77''44 444

8 GUYARD Delphine 1060573 SEF /78 G Mouy Atac 60 PIC 79''13 D7 409

400m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 BOUDJEMAA Azzedine 1176547 SEM /82 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 48''94 N4 937

2 BOUNOUA Ali 394244 SEM /80 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 50''01 IR1 878

3 COMMECY Bastien 1061546 SEM /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 50''54 IR2 849

4 BAYARD Quentin 1125399 JUM /92 D Rc Arras* 62 NPC 50''71 IR2 840

5 DUBOIS Arnaud 719299 JUM /92 F Esc Tergnier 02 PIC 53''11 IR4 716

6 GHISLAIN Fabrice 909260 SEM /84 G Mouy Atac 60 PIC 56''77 R4 546

7 WAYMEL Stephane 658724 SEM /82 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 59''32 R6 441

MYSLINSKI Victor 1361469 JUM /92 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC DQ

400m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 2
1 TINMAR Teddy 395406 SEM /87 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 48''23 N3 978

2 FORMET Jean-baptiste 567192 ESM /91 D Rc Arras* 62 NPC 50''08 IR1 874

3 LESPAGNOL Benjamin 458186 SEM /85 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 50''73 IR2 839

4 ROGEZ Jean 407761 SEM /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 50''96 IR2 826

5 EKEKE FOURES David 115252 SEM /81 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 53''68 R1 688

6 CORNETTE Frederic 224377 VEM /67 F Esc Tergnier 02 PIC 53''85 R1 680

7 LANKOCZ Eric 376195 ESM /89 G Mouy Atac 60 PIC 55''55 R3 600

8 DOLLE Damien 110978 SEM /87 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 59''19 R6 446
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800m / SEF-C (08/05/2011)     Finale  directe 1
1 FOFANA Fanta 438123 SEF /88 B Amiens Uc (A) 80 PIC 2'11''98 N3 950

2 GAZZOLA Sophie 489710 SEF /84 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2'13''40 N4 928

3 PUEL Charlene 675849 ESF /90 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2'13''61 N4 924

4 BOURAS Elisa 392245 ESF /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 2'14''54 N4 909

5 PRUVOST Fanny 839744 SEF /79 D Rc Arras* 62 NPC 2'15''54 N4 894

6 NAVARRO Anne-caroline 1007469 JUF /93 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 2'20''72 IR2 815

7 AUMARD Sylvia 764189 SEF /77 D Rc Arras* 62 NPC 2'21''95 IR2 796

8 BRINKFIELD Heiata 1100858 SEF /88 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 2'23''38 IR3 775

9 SILVEIRA Leopoldina 923852 SEF /75 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 2'24''66 IR3 757

10 DA FONSECA Marina 169226 CAF /94 F Esc Tergnier 02 PIC 2'33''72 R2 632

11 FELZINGER Candice 1179315 JUF /92 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 2'50''00 D2 436

12 MAZE Anaelle 1011281 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 2'50''26 D3 434

13 MARIE Tiphanie 1075214 ESF /91 F Esc Tergnier 02 PIC 2'58''63 D5 347

JOSSE Marine 161641 ESF /91 G Mouy Atac 60 PIC NP

800m / SEM-A (08/05/2011)     Finale  directe 1
1 VERBRUGGHE David 440638 SEM /87 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 1'51''98 N3 973

2 LARCHAUD Thomas 428719 SEM /86 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 1'52''89 N4 949

3 MANDOUR Abdelkbir 502414 SEM /77 B Amiens Uc (A) 80 PIC 1'53''04 N4 945

4 MARTIAK Antoine 958778 SEM /83 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 1'53''38 N4 936

5 DEWET Alexis 435202 SEM /86 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 1'54''13 IR1 916

6 SZUSCIK Adrien 335071 ESM /89 D Rc Arras* 62 NPC 1'54''31 IR1 911

7 CARANTON Romain 330038 ESM /89 B Amiens Uc (A) 80 PIC 1'54''78 IR1 899

8 MARIEL Valentin 1037650 SEM /87 D Rc Arras* 62 NPC 1'55''33 IR1 885

9 BATILLOT Romain 1053633 ESM /91 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 1'57''16 IR2 838

10 POZO David 531387 SEM /88 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 1'59''97 IR3 769

11 BREVIERE Alexandre 662790 JUM /93 F Esc Tergnier 02 PIC 2'00''95 IR3 746

12 SEMAAN Thomas 1031895 SEM /87 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 2'01''16 IR4 741

13 DOYEN Thomas 773681 SEM /81 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 2'08''61 R3 576

14 FASQUEL Kevin 455839 SEM /81 G Mouy Atac 60 PIC 2'12''67 R5 494

15 LEKEUCHE Jean-christophe 536764 SEM /78 G Mouy Atac 60 PIC 2'25''14 D4 283

16 BREVIERE Vincent 1017055 VEM /71 F Esc Tergnier 02 PIC 2'29''14 D5 228

1 500m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 PELLEN Maryline 930278 SEF /81 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4'29''95 N3 981

2 PLUMECOCQ Lea 120859 ESF /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 4'38''45 N4 920

3 DUPONCHEEL Prescilia 1113472 CAF /95 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4'41''01 IR1 902

4 MORTREUX Chloe 172986 CAF /94 D Rc Arras* 62 NPC 4'46''08 IR1 867

5 KLEIN Laurence 337091 VEF /69 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 4'48''35 IR2 852

6 HOUTE Valerie 235268 SEF /83 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 4'49''38 IR2 845

7 FETIZON Elena 441403 SEF /75 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 4'50''16 IR2 839

8 MEGLINKY Charlotte 1209562 JUF /93 B Amiens Uc (A) 80 PIC 4'56''47 IR3 798

9 NAZE Elodie 590535 CAF /95 G Mouy Atac 60 PIC 4'59''86 IR3 776

10 PATTOU Justine 1278986 ESF /91 D Rc Arras* 62 NPC 5'08''31 R1 722

11 DEBETAZ Magali 1373440 SEF / A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 5'29''85 R5 594

12 BAZIN Anne-sophie 1182726 SEF /80 F Esc Tergnier 02 PIC 5'56''24 D2 454

13 CONSEILLE Patricia 177344 VEF /69 F Esc Tergnier 02 PIC 6'51''99 D8 220

14 VIAL Anais 189916 JUF /93 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 7'14''48 D8 149
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1 500m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 BAKHTACHE Abdelkader 585803 SEM /82 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3'47''90 N3 1003

2 MAHMOUDI Abdelkader 888496 SEM /83 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3'53''67 N4 931

3 MANDOUR Yassine 614736 SEM /85 B Amiens Uc (A) 80 PIC 3'54''63 IR1 919

4 PLANQUE Thomas 780312 SEM /79 D Rc Arras* 62 NPC 3'56''09 IR1 901

5 DONNEUX Romain 144409 SEM /87 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 3'56''66 IR1 894

6 MARTINET Antoine 1114288 JUM /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 3'58''40 IR1 873

7 NOTEBAERT Jean-francois 1096590 ESM /89 B Amiens Uc (A) 80 PIC 4'01''28 IR2 839

8 SADDEDINE Alexandre 722609 CAM /94 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 4'02''12 IR2 830

9 VIOLON Yoann 490263 SEM /86 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 4'05''15 IR3 795

10 CHARLET Quentin 441534 SEM /87 D Rc Arras* 62 NPC 4'10''59 IR4 734

11 HIRON Johan 622247 SEM /79 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 4'24''05 R3 594

12 DUCHENE Laurent 847344 SEM /78 F Esc Tergnier 02 PIC 4'34''21 R5 499

13 CAPOCCI Cyril 1373427 SEM /88 G Mouy Atac 60 PIC 4'35''25 R5 489

14 VIAL Guillaume 189915 SEM /88 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 4'44''31 D1 412

15 MILLIEN Winceslas 198939 CAM /95 G Mouy Atac 60 PIC 4'51''57 D2 354

16 BAZIN Philippe 1098248 SEM /79 F Esc Tergnier 02 PIC 5'12''56 D6 213

3 000m / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 MEZEGHRANE-SAAD Samira 196562 SEF /79 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 9'37''28 N3 995

2 LACROIX Ludivine 1182012 SEF /81 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 10'06''71 IR1 903

3 AMGHOUGH Latifa 584690 SEF /85 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 10'07''71 IR1 900

4 BONNAIRE Marie-charlotte 524975 SEF /86 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 10'14''79 IR1 879

5 DASSONVILLE Stephanie 893204 SEF /82 D Rc Arras* 62 NPC 10'35''37 IR2 818

6 LELEU Fanny 330039 SEF /88 B Amiens Uc (A) 80 PIC 10'58''97 IR4 751

7 DUBOIS Claire 219223 SEF /80 D Rc Arras* 62 NPC 11'02''43 R1 742

8 GOBERT Eve Jeanne 329056 VEF /70 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 11'10''89 R2 718

9 GONIN Heloise 238150 SEF /82 B Amiens Uc (A) 80 PIC 11'28''93 R3 670

10 BENON Christelle 1362259 SEF /81 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 12'06''72 R6 575

11 CORNETTE Fabienne 1075201 VEF /65 F Esc Tergnier 02 PIC 12'37''65 D2 502

12 FERGUEN Nora 1137749 VEF /70 F Esc Tergnier 02 PIC 12'46''88 D3 481

13 GUENE Isabelle 660757 SEF /74 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 13'01''36 D4 450

5 000m / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 BACHIRI Djamel 962688 SEM /77 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 13'56''47 N2 1031

2 BEUGNET Gregory 182147 SEM /87 D Rc Arras* 62 NPC 14'07''90 N3 994

3 TAMBWE NGOLE Patrick 188658 SEM /75 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 14'44''30 IR1 879

4 DUBREUCQ Antoine 1115977 SEM /78 B Amiens Uc (A) 80 PIC 14'56''51 IR1 842

5 SCHMIED Guylain 1071615 SEM /74 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 15'06''91 IR2 811

6 VASSEUR Anthony 1113933 JUM /93 D Rc Arras* 62 NPC 15'27''05 IR3 753

7 DAHOU Aissa (Mar) 784691 VEM /68 B Amiens Uc (A) 80 PIC 15'30''78 IR3 743

8 SAAD Achour 929010 SEM /74 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 15'47''77 IR4 696

9 BERAUD Aurelien 1281748 SEM /83 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 16'07''83 R1 642

10 DUMONT Arnaud 442424 SEM /82 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 16'57''50 R3 519

11 LEROY Jean-marc 1043897 VEM /67 G Mouy Atac 60 PIC 17'08''35 R4 494

12 DELVAL Frederic 1293024 SEM /78 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 17'57''49 R6 388

13 PURNELLE Renaud 925443 VEM /59 F Esc Tergnier 02 PIC 18'39''81 D2 307

14 BLUCHE Yves 340849 VEM /65 G Mouy Atac 60 PIC 18'44''30 D3 299

15 FERGUEN Tewfik 1067899 VEM /64 F Esc Tergnier 02 PIC 19'26''74 D4 228

MEKHISSI BENABBAD Mahiedin 314396 SEM /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA AB

100m Haies (84) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1       Vent : +0.1
1 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 14''69 N4 956

2 SEVRIN Margot 111684 JUF /93 D Rc Arras* 62 NPC 15''02 IR1 919

3 CHAMPION Sandrine 850447 SEF /80 B Amiens Uc (A) 80 PIC 15''61 IR2 854

4 FOURCADIER Laetitia 355011 SEF /81 G Mouy Atac 60 PIC 16''45 R1 766

5 DIALLO Fily 327794 ESF /90 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 16''92 R2 718

6 SACCO Marine 359077 SEF /88 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 17''21 R2 690

7 TRONQUOY Justine 265029 SEF /83 F Esc Tergnier 02 PIC 17''54 R3 658

8 GOSSET Lucile 547039 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 23''90 D8 192
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100m Haies (84) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 2       Vent : +2.1
1 ORLIK Camille 130044 JUF /93 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 14''31 N3 1001

2 HAMBANOU Mariella 1032126 JUF /93 G Mouy Atac 60 PIC 16''09 IR4 803

3 VERMEERSCH Juliette 377929 ESF /89 B Amiens Uc (A) 80 PIC 18''32 R5 586

4 CORDONNIER Solene 1195149 CAF /95 D Rc Arras* 62 NPC 18''51 R6 569

5 THIBAUD Elise 1212748 ESF /91 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 19''04 D2 523

6 GEORGES Marie 636527 CAF /94 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 19''04 D2 523

7 HENRIQUET Laurie 1017073 CAF /94 F Esc Tergnier 02 PIC 21''53 D8 333

110m Haies (106) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1       Vent : +0.8
1 QUERIN Gael 709390 SEM /87 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 14''50 N3 1016

2 MAURIEGE Denis 266730 SEM /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 14''81 N4 970

3 VAILLANT David 1123453 ESM /89 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 15''20 IR1 914

4 DE CAEVEL Mathieu 369262 SEM /88 D Rc Arras* 62 NPC 16''13 IR3 786

5 CLAIS Xavier 378007 SEM /86 B Amiens Uc (A) 80 PIC 16''17 IR4 780

6 BOROS Sebastien 201949 SEM /77 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 16''46 IR4 743

7 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 F Esc Tergnier 02 PIC 30''64 D8

110m Haies (106) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 2       Vent : +1.6
1 KAZA-NGO Jeremy 1213116 JUM /93 B Amiens Uc (A) 80 PIC 15''44 IR1 880

2 DIATTA Jean-baptiste 1022972 JUM /93 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 15''53 IR1 867

3 KUZNICKI Bastien 179297 JUM /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 15''85 IR3 823

4 LECOEUCHE Ronan 716400 JUM /92 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 15''94 IR3 811

5 DELATTRE Remi 661163 JUM /92 D Rc Arras* 62 NPC 16''96 R2 680

6 PAQUIRI Antoine 449791 JUM /93 G Mouy Atac 60 PIC 19''52 D2 401

7 DWORNIK Damien 715320 SEM /79 F Esc Tergnier 02 PIC 22''15 D8 190

400m Haies (76) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 CONTION Maeva 683850 JUF /92 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 61''53 N3 1007

2 MONTCHO Emilie 113376 SEF /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 65''19 N4 916

3 AHITE Ericka 1208753 JUF /93 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 66''26 IR1 890

4 DELEVOYE Pauline 490560 SEF /86 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 66''69 IR1 879

5 DUBOCAGE Mathilde 1061136 JUF /92 D Rc Arras* 62 NPC 68''60 IR2 834

6 BOUCHEZ Fleur 321685 SEF /88 F Esc Tergnier 02 PIC 70''33 IR4 794

7 MOUTON Manon 1084909 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 76''18 666

400m Haies (76) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 2
1 ROUSSELLE Celia 392927 SEF /84 B Amiens Uc (A) 80 PIC 69''01 IR3 824

2 POTTIER Maelle 1033454 CAF /95 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 70''84 782

3 SPITZ Yasmine 923581 SEF /82 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 74''89 R4 693

4 CUVILLIER Anne-sophie 576114 SEF /88 D Rc Arras* 62 NPC 75''58 R5 679

5 VERON Clementine 1134192 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 80''17 585

400m Haies (91) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 AZZOLINI Jeremy 1185065 ESM /89 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 53''86 N3 971

2 MAGNIEZ Julien 662028 SEM /85 D Rc Arras* 62 NPC 54''33 N4 952

3 DELEVOYE Olivier 992774 SEM /83 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 55''44 IR1 908

4 CANO Antoine 1030716 JUM /93 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 55''47 IR1 907

5 KROMWEL Guillaume 529226 JUM /92 B Amiens Uc (A) 80 PIC 55''48 IR1 907

6 MAILLET Jean-christophe 377913 SEM /88 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 57''18 IR2 842

7 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 G Mouy Atac 60 PIC 59''88 R1 743

8 DWORNIK Etienne 450824 ESM /91 F Esc Tergnier 02 PIC 67''99 D2 484

400m Haies (91) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 2
1 HASSAINE Christopher 501089 ESM /90 D Rc Arras* 62 NPC 53''97 N3 967

2 SEFFAR Hatim 1061812 SEM /81 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 56''77 IR2 857

3 SORIS Louis 429883 ESM /91 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 56''89 IR2 853

4 CARTON Mathieu 348402 SEM /86 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 57''13 IR2 843

5 POPPE Jean-baptiste 540233 ESM /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 58''61 IR4 789

6 DELAS Gauthier 587317 JUM /92 G Mouy Atac 60 PIC 58''98 IR4 775

7 TOURARD Antoine 788122 SEM /78 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 63''52 R4 620

8 MORT Nicolas 525721 SEM /82 F Esc Tergnier 02 PIC 71''16 D5 398
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3000m Steeple (91) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 GUIBAULT Thierry 769901 SEM /74 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 8'53''24 N3 1043

2 ANDRE Benjamin 119310 ESM /89 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 8'54''03 N3 1040

3 VEY Azzedine 302282 SEM /86 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 9'11''98 N3 970

4 MANSSOURI Adil (Mar) 804357 SEM /81 B Amiens Uc (A) 80 PIC 9'28''82 N4 907

5 HESSCHENTIER Romain 262883 SEM /85 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 9'38''41 IR1 872

6 GUIBON Christophe 629360 SEM /75 B Amiens Uc (A) 80 PIC 9'48''89 IR2 834

7 TABARY Guillaume 483220 SEM /85 D Rc Arras* 62 NPC 9'55''76 IR4 810

8 CARRIER Jeremy 1188504 JUM /92 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 9'56''93 IR4 806

9 NOIZIER Jerome 816815 SEM /78 F Esc Tergnier 02 PIC 10'00''74 IR4 793

10 LENOBLE Marc 608939 VEM /71 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 10'13''93 R1 748

11 LARS Xavier 243792 SEM /79 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 10'40''46 R3 661

12 TILLIETTE Yvan 553338 SEM /81 D Rc Arras* 62 NPC 10'44''04 R3 650

13 DARGENT Bastien 328464 ESM /89 F Esc Tergnier 02 PIC 10'46''96 R3 641

14 THIEUX Gerald 807177 SEM /73 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 11'18''64 R5 546

15 JAVON Laurent 676920 SEM /72 G Mouy Atac 60 PIC 11'52''34 D3 454

POISSON Nicolas 250641 SEM /86 G Mouy Atac 60 PIC AB

Hauteur / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 COLLONVILLE Marie 375083 SEF /73 B Amiens Uc (A) 80 PIC 1m70 N4 885

1 CHAMPION Sandrine 850447 SEF /80 B Amiens Uc (A) 80 PIC 1m70 N4 885

3 FOURCADIER Laetitia 355011 SEF /81 G Mouy Atac 60 PIC 1m60 IR2 777

4 TRONQUOY Justine 265029 SEF /83 F Esc Tergnier 02 PIC 1m55 IR4 724

4 SEBASTIEN Nelly 255284 SEF /80 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 1m55 IR4 724

4 GUEI Floria 673536 ESF /90 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 1m55 IR4 724

4 HADEY Camille 808201 CAF /94 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 1m55 IR4 724

4 MANGEZ Audrey 1035587 SEF /83 D Rc Arras* 62 NPC 1m55 IR4 724

4 CONTION Maeva 683850 JUF /92 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 1m55 IR4 724

4 BOUQUEREL Maud 395854 CAF /94 D Rc Arras* 62 NPC 1m55 IR4 724

11 GAUDEFRIN Melanie 165290 JUF /93 F Esc Tergnier 02 PIC 1m45 R3 618

12 MIDART Clara 146037 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 1m40 R5 565

12 GOSSET Lucile 547039 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 1m40 R5 565

12 LOPES Soline 158410 CAF /95 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 1m40 R5 565

Hauteur / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 CIANCI Mathias 976581 SEM /82 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2m15 N2 1015

2 AHOUANSOU Mosiah 655543 JUM /93 D Rc Arras* 62 NPC 2m10 N2 967

3 NAMAOUI Abdel Aziz 579759 SEM /87 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 2m10 N2 967

4 CLAIS Xavier 378007 SEM /86 B Amiens Uc (A) 80 PIC 2m05 N4 918

5 LEBRUN Olivier 1137220 CAM /94 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 1m90 IR3 774

6 QUERIN Gael 709390 SEM /87 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 1m90 IR3 774

7 LECOEUCHE Ronan 716400 JUM /92 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 1m85 IR4 727

8 CATRY Jean-baptiste 258282 SEM /82 D Rc Arras* 62 NPC 1m85 IR4 727

9 WATTRAINT Thomas 151184 JUM /93 B Amiens Uc (A) 80 PIC 1m80 R2 679

10 CARTON Mathieu 348402 SEM /86 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 1m75 R3 632

11 JUMEL Loic 418205 ESM /89 G Mouy Atac 60 PIC 1m65 R6 538

12 DELAS Gauthier 587317 JUM /92 G Mouy Atac 60 PIC 1M60 D1 492

12 FELZINGER Guillaume 1218339 SEM /88 F Esc Tergnier 02 PIC 1m60 D1 492

14 DWORNIK Etienne 450824 ESM /91 F Esc Tergnier 02 PIC 1m30 D7 216

14 MARTIN Valentin 1092709 CAM /94 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 1m30 D7 216
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Perche / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 DUBOQUET Elise 443144 SEF /81 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m50 N4 810

2 DELZENNE Amelie 354513 SEF /83 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m40 N4 775

3 VERMEERSCH Juliette 377929 ESF /89 B Amiens Uc (A) 80 PIC 3m20 IR1 705

4 HUGET Marie 848849 JUF /92 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 2m80 R1 566

4 GALLET Pauline 720104 ESF /89 D Rc Arras* 62 NPC 2m80 R1 566

6 THIBAUD Elise 1212748 ESF /91 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 2m80 R1 566

7 GOULHEN Melanie 210878 SEF /87 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 2m80 R1 566

8 LEROY Amandine 577828 SEF /85 B Amiens Uc (A) 80 PIC 2m60 R3 497

8 RAVAUX Anais 690843 JUF /93 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 2m60 R3 497

10 CORDONNIER Solene 1195149 CAF /95 D Rc Arras* 62 NPC 2m60 R3 497

11 LANDUREAU Maud 548965 CAF /94 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 2m60 R3 497

12 MARIE Tiphanie 1075214 ESF /91 F Esc Tergnier 02 PIC 1m40 D8 94

Perche / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 EHLEN Stephane 851626 SEM /84 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 4m80 N4 902

2 MORENT Nicolas 631790 SEM /79 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4m80 N4 902

3 DLUBAK Louis 931028 SEM /80 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4m80 N4 902

4 BOURGUIGNON Rudy 788438 SEM /79 B Amiens Uc (A) 80 PIC 4m80 N4 902

5 CLIENTI Stephane 956485 SEM /83 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 4m60 IR1 845

5 JOLY Florent 558926 SEM /88 D Rc Arras* 62 NPC 4m60 IR1 845

7 DUPRESSOIR Hugo Enzo 187408 ESM /90 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 4m40 IR2 789

8 FAEDY Romuald 124668 VEM /71 B Amiens Uc (A) 80 PIC 4m20 IR4 733

9 PLAISANT Fabien 142035 SEM /85 D Rc Arras* 62 NPC 4m00 R1 678

10 LANKOCZ Eric 376195 ESM /89 G Mouy Atac 60 PIC 4m00 R1 678

11 HORDEQUIN Remi 316525 SEM /87 F Esc Tergnier 02 PIC 3m80 R2 623

12 LAMOUREUX Alexis 536937 ESM /89 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 3m40 R5 513

13 GUYARD Benoit 619514 SEM /82 G Mouy Atac 60 PIC 3m20 D1 458

14 QUEUIN Antony 1147451 CAM /94 F Esc Tergnier 02 PIC 2m80 D3 350

DOLLE Damien 110978 SEM /87 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC NC

Longueur / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 ORLIK Camille 130044 JUF /93 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 5m85 (+0.5) N3 934

2 SEVRIN Margot 111684 JUF /93 D Rc Arras* 62 NPC 5m62 (+1.6) N4 880

3 AKAKPO Stella 187754 CAF /94 G Mouy Atac 60 PIC 5m56 (+3.3) IR2 866

4 LHOMME Estelle 218908 JUF /93 G Mouy Atac 60 PIC 5m48 (+1.8) IR2 848

5 GUIOT WASCAT Adeline 717196 SEF /78 D Rc Arras* 62 NPC 5m39 (+0.8) IR2 827

6 AVRIL Julie 586282 SEF /88 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 5m34 (nc) IR2 815

7 ANICET Isabelle 425369 SEF /73 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 5m25 (+2.4) IR3 795

8 MONNE Christelle 531942 SEF /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 5m18 (+3.3) IR4 778

9 REMY Doriane 488507 SEF /77 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 5m07 (+1.4) R1 753

10 POTTIER Maelle 1033454 CAF /95 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4m77 (+2.6) R4 684

11 CARON Marine 1027338 CAF /94 B Amiens Uc (A) 80 PIC 4m73 (+1.4) R4 675

12 MOUTON Manon 1084909 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 4m42 (+2.6) D1 605

13 ANCELET Helene 456274 ESF /90 F Esc Tergnier 02 PIC 4m33 (+1.7) D1 584

14 QUENNESSON Pauline 804631 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 4m06 (+0.4) D3 523

15 SANZ Yvanna 1108873 CAF /95 F Esc Tergnier 02 PIC 4m01 (+0.3) D3 512

CHEIKH Sonia 346640 SEF / E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA NP
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Longueur / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 DIATTA Corentin 712926 ESM /90 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 7m43 (+2.5) N2 1007

2 RENAUX Yves 436258 SEM /86 B Amiens Uc (A) 80 PIC 7m29 (+1.4) N3 978

3 DIATTA Jean-baptiste 1022972 JUM /93 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 6m84 (+0.6) IR1 884

4 VAILLANT David 1123453 ESM /89 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 6m83 (+3.1) IR1 882

5 DELATTRE Remi 661163 JUM /92 D Rc Arras* 62 NPC 6m82 (+2.2) IR1 880

6 OLYMPIO Olivier 867881 SEM /82 G Mouy Atac 60 PIC 6m75 (+2.0) IR2 866

7 YAPI Aurelien 1121404 ESM /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 6m70 (+0.5) IR2 855

8 SAKHO Boubacar 871687 SEM /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 6m68 (+1.7) IR2 851

9 DUCROCQ Kevin 164398 JUM /93 G Mouy Atac 60 PIC 6m54 (+0.7) IR3 822

10 PERCHERON Amaury 388869 SEM /78 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 6m50 (+1.3) IR3 814

11 DENIS Alexandre 1290585 CAM /94 D Rc Arras* 62 NPC 6m46 (+1.9) IR3 806

12 BOROS Sebastien 201949 SEM /77 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 6m34 (+0.4) IR4 781

13 FARAUX Denis-junior 654065 ESM /91 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 6m33 (+1.4) IR4 779

14 BRIAND Gael 377799 VEM /71 F Esc Tergnier 02 PIC 5m46 (+2.0) D1 602

15 SAVIARD Laurent 168188 VEM /64 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 5m15 (+1.9) D3 540

16 DARGENT Bastien 328464 ESM /89 F Esc Tergnier 02 PIC 4m94 (+1.9) D4 497

Triple Saut / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 CAMARA Aminata 717566 ESF /89 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12m32 (+0.9) N3 918

2 GLOVIL Muriel 461381 VEF /68 B Amiens Uc (A) 80 PIC 12m15 (+1.3) N3 899

3 VANDERSCHOOTEN Audrina 135738 JUF /92 F Esc Tergnier 02 PIC 12m08 (+2.2) N3 891

4 N'TSAME EMANE Josee Marian 708928 ESF /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 12m03 (+2.0) N3 885

5 BAGNAROL Tamara 244758 SEF /83 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 11m59 (+1.7) N4 836

6 MILLET Marion 469579 JUF /92 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 10m72 (+2.3) IR4 738

7 MEDY Alice 683833 JUF /93 G Mouy Atac 60 PIC 10m50 (+3.0) R1 713

8 BELQUIN Agathe 1206685 CAF /94 D Rc Arras* 62 NPC 10m43 (+2.4) R1 706

9 STACCHIOTTI Anais 671716 ESF /91 D Rc Arras* 62 NPC 10m41 (+1.8) R1 703

10 FUSENIG Louise 184413 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 10m33 (+3.1) R2 694

11 RENOT Sophie 103233 ESF /89 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 9m80 (-0.2) R4 636

12 PESIN Marie-christine 260451 VEF /62 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 9m75 (+1.8) R5 630

13 RICHEFORT Claire 706797 JUF /92 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 9m72 (+3.5) R5 627

14 PATOUREAUX Marina 650858 SEF /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 9m71 (+2.1) R5 626

15 HAMBANOU Mariella 1032126 JUF /93 G Mouy Atac 60 PIC 9m41 (+0.4) R6 592

16 FRANCK Marion 334132 SEF /88 F Esc Tergnier 02 PIC 9m07 (+0.2) D2 555

Triple Saut / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 TOURNAY Morgan 286302 SEM /86 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 15m43 (+1.8) N3 979

2 EHUI Adolphe-bernard 862824 JUM /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 14m03 (+0.1) IR2 831

3 MOREAU Thierry 612275 SEM /79 B Amiens Uc (A) 80 PIC 14m01 (+0.1) IR2 829

4 NORMAND Fabien 960116 SEM /86 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 13m10 (+2.2) R1 734

5 BESSET Quentin 168061 CAM /94 D Rc Arras* 62 NPC 13m05 (+2.1) R1 729

6 KONATE Papaladji 518516 VEM /68 B Amiens Uc (A) 80 PIC 13m03 (+1.5) R1 727

7 MAILLET Jean-christophe 377913 SEM /88 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 12m73 (+1.6) R2 695

8 GHISLAIN Fabrice 909260 SEM /84 G Mouy Atac 60 PIC 12m58 (+0.1) R3 680

9 DUMONT Corentin 1216126 CAM /94 F Esc Tergnier 02 PIC 12m48 (+1.5) R3 669

10 HERKENRATH Loic 185077 CAM /94 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12m47 (+2.1) R3 668

11 DE CAEVEL Mathieu 369262 SEM /88 D Rc Arras* 62 NPC 12m46 (+2.5) R3 667

12 DUBOIS Arnaud 719299 JUM /92 F Esc Tergnier 02 PIC 12m16 (+2.8) R4 636

13 PAQUIRI Antoine 449791 JUM /93 G Mouy Atac 60 PIC 11m98 (+2.0) R5 618

14 PFAENDER Fabien 693644 SEM /78 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 11m58 (+1.6) R6 577

15 CANO Antoine 1030716 JUM /93 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 11m54 (+2.8) R6 573

16 NOIROT Cyril 954694 SEM /82 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 10m20 (-0.6) D4 436
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Poids (4 Kg) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 SACCO Marine 359077 SEF /88 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12m42 N4 690

2 KANDI MASAKIDI Amandine 710585 SEF /88 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12m32 N4 684

3 FREMONT Anais 371657 ESF /90 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 11m56 IR1 637

4 CAILLE Josephine 427525 SEF /87 D Rc Arras* 62 NPC 10m32 R1 561

5 SCRIBE Virginie 401723 SEF /72 B Amiens Uc (A) 80 PIC 10m01 R1 542

6 ROGER Analie 1282723 CAF /95 B Amiens Uc (A) 80 PIC 9m79 R2 528

7 SANZ Bernadette 1060655 VEF /66 F Esc Tergnier 02 PIC 9m48 R3 509

8 BOUQUEREL Maud 395854 CAF /94 D Rc Arras* 62 NPC 9m47 R3 508

9 AHITE Ericka 1208753 JUF /93 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 9m46 R3 508

10 MEDY Alice 683833 JUF /93 G Mouy Atac 60 PIC 8m84 R4 469

11 POULIN Gaelle 675219 JUF /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 8m12 R6 425

12 LEMAIRE Sarah 1336749 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 7m94 D1 414

13 JOSSE Marine 161641 ESF /91 G Mouy Atac 60 PIC 7m13 D3 364

14 CLONIET Marie-christine 434804 VEF /64 F Esc Tergnier 02 PIC 7m11 D3 363

15 KEITA Fanta (Usa) 1358001 CAF /95 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 4m47 D8 201

16 DOUIRI Wafaa 1182981 ESF /91 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 3m86 D8 164

Poids (7 Kg) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 BUCKI Gaetan 898161 SEM /80 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 18m71 N1 1043

2 LEPEUPLE Eric 457505 VEM /71 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 13m98 IR1 759

3 FOURNIER Christophe 947452 VEM /67 B Amiens Uc (A) 80 PIC 13m01 IR3 701

4 PERCHERON Amaury 388869 SEM /78 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 12m74 IR4 685

5 SAINTOT Olivier 928030 SEM /73 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 12m65 IR4 680

6 CROLET Cedric 922744 SEM /72 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 12m03 R1 643

7 GUYARD Benoit 619514 SEM /82 G Mouy Atac 60 PIC 11m96 R2 639

8 COUTTE Alexandre 1037869 SEM /80 B Amiens Uc (A) 80 PIC 11m87 R2 633

9 SOUCANY Arnaud 982860 SEM /81 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 11m37 R3 603

10 JOLY Florent 558926 SEM /88 D Rc Arras* 62 NPC 11m06 R3 585

11 CATRY Jean-baptiste 258282 SEM /82 D Rc Arras* 62 NPC 10m57 R4 556

12 BOST Herve 274096 VEM /60 F Esc Tergnier 02 PIC 9m71 R6 505

13 POIRRIER David 1106628 VEM /71 F Esc Tergnier 02 PIC 9m47 R6 490

14 MARCY Francois 617472 SEM /76 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 8m71 D1 445

15 DIOT Etienne 1122803 SEM /85 G Mouy Atac 60 PIC 7m76 D4 389

16 VIAL Guillaume 189915 SEM /88 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 6m63 D6 322

Disque (1.0 Kg) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 TASBILLE Vanessa 301909 SEF /84 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 35m62 IR3 586

2 RABOUILLE Marianne 501707 SEF /73 B Amiens Uc (A) 80 PIC 35m11 IR3 576

3 HOLLAND Manon 1176796 JUF /93 D Rc Arras* 62 NPC 32m93 R1 536

4 BOUYAGUI Naye 460577 ESF /89 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 29m04 R3 464

5 CARRIER Sandrine 683905 SEF /78 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 28m36 R4 452

6 SONRIER Pauline 1184984 SEF /87 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 25m95 D1 407

7 LEROY Marie-jo 270849 VEF /51 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 25m51 D1 399

8 FREVILLE Heidi 1183730 SEF /80 B Amiens Uc (A) 80 PIC 24m93 D2 389

9 LEJEUNE Joanna 1209903 SEF /87 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 24m72 D2 385

10 DIAZ DE LA FUENTE Severine 388856 SEF /73 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 23m92 D2 370

11 BONEL Mylene 1079489 SEF /87 D Rc Arras* 62 NPC 22m73 D3 348

12 GADROY Florence 342084 VEF /65 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 20m18 D4 301

13 BOUCHET Marie 162545 CAF /94 F Esc Tergnier 02 PIC 20m01 D4 298

14 LAVANCIER Sonia 667810 SEF /80 F Esc Tergnier 02 PIC 17m51 D5 252

15 CAUSSIAUX Tatiana 642382 VEF /67 G Mouy Atac 60 PIC 12m22 D8 155

16 GUYARD Delphine 1060573 SEF /78 G Mouy Atac 60 PIC 10m91 D8 131
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Disque (2.0 Kg) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 BATTEUX Vivien 907240 SEM /85 B Amiens Uc (A) 80 PIC 45m58 IR1 779

2 HERNU Laurent 600571 SEM /76 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 44m19 IR1 752

3 DELDYCKE Nicolas 203544 SEM /82 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 42m89 IR2 728

4 GOURDIN Raphael 470752 ESM /90 D Rc Arras* 62 NPC 42m79 IR2 726

5 HABETS Eric 573649 SEM /83 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 41m55 IR2 703

6 FRANCOIS Yoann 872517 SEM /84 B Amiens Uc (A) 80 PIC 38m52 IR4 646

7 POTY Sebastien 434348 VEM /71 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 38m42 IR4 644

8 CARTON Philippe 250736 VEM /68 D Rc Arras* 62 NPC 36m55 R1 609

9 LASSERRE Ritchy 461001 SEM /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 36m31 R1 605

10 OULHADJ Samir 548573 SEM /78 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 31m13 R5 508

11 BLOT Pascal 827344 SEM /81 G Mouy Atac 60 PIC 26m75 D2 427

12 GUYARD Laurent 224773 SEM /72 G Mouy Atac 60 PIC 26m32 D2 419

13 LAVANCIER Alexis 751980 SEM /81 F Esc Tergnier 02 PIC 25m48 D2 403

14 NOIROT Cyril 954694 SEM /82 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 25m30 D2 400

15 BRIAND Gael 377799 VEM /71 F Esc Tergnier 02 PIC 21m02 D4 320

16 DILLIES Pierre 1092710 CAM /94 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 19m40 D5 290

Marteau (4 Kg) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 BENIN Linda 379650 SEF /88 B Amiens Uc (A) 80 PIC 58m64 N2 942

2 BONTEMPS Marylou 384460 ESF /91 B Amiens Uc (A) 80 PIC 53m30 N3 849

3 DEPARDIEU Marine 158478 JUF /92 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 44m14 IR3 690

4 BOILLETOT Noemie 525170 SEF /86 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 41m93 IR4 651

5 CRAMER Virginie 940865 SEF /83 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 41m53 IR4 645

6 MEYER KLEIN Jenny 225223 VEF /69 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 41m09 IR4 637

7 LAMPERNESSE Loren 553635 JUF /93 F Esc Tergnier 02 PIC 40m69 R1 630

8 LABROCHE Stephanie 1286349 SEF /81 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 34m15 R4 517

9 LAMPERNESSE Catherine 102427 VEF /70 F Esc Tergnier 02 PIC 34m05 R4 515

10 LAURENCE Wendy 1120345 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 29m41 R6 435

11 BOUVART Audrey 1303597 CAF /95 D Rc Arras* 62 NPC 22m11 D4 309

12 PIATEK Johanne 471187 SEF /88 D Rc Arras* 62 NPC 20m71 D5 285

13 GADROY Amandine 474640 ESF /90 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 16m47 D7 212

14 NAZE Cecile 590537 CAF /95 G Mouy Atac 60 PIC 11m56 D8 128

Marteau (7 Kg) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 WIBAUT Sebastien 947976 SEM /81 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 62m39 N2 902

2 DEBAB Farid 169592 ESM /91 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 54m44 IR1 777

3 DEMKO Sebastien (Bel) 128782 SEM /76 B Amiens Uc (A) 80 PIC 53m77 IR1 766

4 BRUXELLE Damien 1007885 CAM /94 B Amiens Uc (A) 80 PIC 49m71 IR2 703

5 VIARD Olivier 1292025 VEM /68 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 45m59 IR4 639

6 PERCHERON Maxime 388870 SEM /75 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 45m15 IR4 632

7 LIENARD Guillaume 480302 SEM /77 F Esc Tergnier 02 PIC 43m39 R1 604

8 DEMONCHY Mickael 271947 SEM /80 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 41m57 R2 576

9 DECROIX TETU Corentin 100470 JUM /93 D Rc Arras* 62 NPC 40m98 R3 567

10 THOMAS Patrice 656946 VEM /66 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 40m00 R3 552

11 FOLIO Wilfrid 814094 SEM /81 G Mouy Atac 60 PIC 33m79 R6 455

12 POLTZIEN Maxime 567356 ESM /91 D Rc Arras* 62 NPC 27m44 D3 356

13 LONGA Valentin 143093 JUM /93 G Mouy Atac 60 PIC 27m24 D3 353

14 CLIN Jacques 260386 VEM /47 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 26m35 D4 340

15 DWORNIK Damien 715320 SEM /79 F Esc Tergnier 02 PIC 23m52 D5 296
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Compiègne (Stade Paul Petitpoisson)  le 08 mai 2011

Interclubs Nord Brassage Elite-N1
087575

Ligue de Picardie & VGA Compiègne

Javelot (600 G) / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 FRANCK Marion 334132 SEF /88 F Esc Tergnier 02 PIC 44m01 N3 749

2 COLLONVILLE Marie 375083 SEF /73 B Amiens Uc (A) 80 PIC 36m48 IR2 609

3 GONIN Heloise 238150 SEF /82 B Amiens Uc (A) 80 PIC 31m72 R2 520

4 PACCOU Eva 679209 ESF /91 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 31m11 R2 509

5 BOUCHEZ Fleur 321685 SEF /88 F Esc Tergnier 02 PIC 30m47 R2 497

6 DESASY Mylene 1026294 ESF /89 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 29m31 R3 476

7 PATOUREAUX Marina 650858 SEF /85 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 28m82 R4 467

8 BELLIARD Angele 362580 SEF /87 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 27m64 R5 445

9 MORTREUX Chloe 172986 CAF /94 D Rc Arras* 62 NPC 25m26 D1 401

10 NAZE Elodie 590535 CAF /95 G Mouy Atac 60 PIC 22m33 D3 346

11 LEFEVRE Charlotte 572943 JUF /93 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 22m07 D3 342

12 SEVRIN Gaelle 1197146 ESF /91 D Rc Arras* 62 NPC 21m82 D3 337

13 GINIOUX Victorine 1011290 CAF /95 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 19m83 D4 300

14 FELZINGER Candice 1179315 JUF /92 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 17m22 D5 252

15 BLUCHE Emeline 1007051 CAF /95 G Mouy Atac 60 PIC 15m40 D6 219

16 VIAL Anais 189916 JUF /93 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 11m63 D8 149

Javelot (800 G) / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 CAMUS Gregory 169625 SEM /85 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 67m93 N3 894

2 LEROY Lucas 262047 SEM /81 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 64m02 N3 838

3 BOURGUIGNON Rudy 788438 SEM /79 B Amiens Uc (A) 80 PIC 58m66 IR1 761

4 JANASZEK Camille 1244186 CAM /94 D Rc Arras* 62 NPC 51m58 IR3 660

5 MAGNIER Julien 822547 SEM /80 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 51m28 IR3 656

6 DUBRON Guillaume 870246 SEM /79 D Rc Arras* 62 NPC 50m73 IR4 648

7 DIDEIRO Loic 138907 SEM /88 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 49m37 IR4 629

8 FECCHIO David 508202 SEM /73 B Amiens Uc (A) 80 PIC 46m35 R2 586

9 DUCROCQ Kevin 164398 JUM /93 G Mouy Atac 60 PIC 46m11 R2 582

10 DESAUTY Morgan 1007036 CAM /94 G Mouy Atac 60 PIC 43m42 R3 544

11 PFAENDER Fabien 693644 SEM /78 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 42m83 R4 536

12 MARTIAK Antoine 958778 SEM /83 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 40m84 R5 508

13 TOURARD Antoine 788122 SEM /78 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 40m58 R5 504

14 GOULHEN Jerome 457642 SEM /86 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 40m01 R5 496

15 CORNETTE Frederic 224377 VEM /67 F Esc Tergnier 02 PIC 36m52 D1 446

16 BREVIERE Alexandre 662790 JUM /93 F Esc Tergnier 02 PIC 34m51 D2 418

3 000m  Marche / SEF-C (08/05/2011)      Finale 1
1 KORZENIOWSKA Sylwia 577441 SEF /80 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12'50''10 N1 1128

2 GUINAUDEAU Christine 608719 SEF /78 B Amiens Uc (A) 80 PIC 13'17''83 N1 1081

3 NAZE Cecile 590537 CAF /95 G Mouy Atac 60 PIC 15'39''14 N4 854

4 D'AURIA Mathilde 342694 SEF /87 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 15'53''45 IR1 833

5 KUKLEWICZ Marie-charlotte 100541 JUF /93 D Rc Arras* 62 NPC 16'28''67 IR2 781

6 PEREZ BOZA Yaimara 1123165 SEF /83 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 16'34''34 IR3 773

7 MAGNIER Amelie 217656 SEF /84 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 17'19''37 IR4 710

8 BRASTEL Adeline 875983 SEF /78 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 17'38''53 R1 684

9 DIAZ DE LA FUENTE Severine 388856 SEF /73 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 17'55''13 R2 662

10 LUCIDARME Emeline 447845 SEF /87 D Rc Arras* 62 NPC 18'40''01 R5 603

11 KROMWEL Marie 529225 CAF /94 B Amiens Uc (A) 80 PIC 20'11''79 D2 493

12 SEVAUX Murielle 359816 VEF /56 F Esc Tergnier 02 PIC 20'20''88 D2 482

13 CHORLET Sophie 459379 VEF /62 F Esc Tergnier 02 PIC 21'17''31 D4 420

14 CAUSSIAUX Tatiana 642382 VEF /67 G Mouy Atac 60 PIC 21'32''14 D4 405
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5 000m  Marche / SEM-A (08/05/2011)      Finale 1
1 DINIZ Yohann 494183 SEM /78 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 18'38''42 IA 1171

2 MOULINET Bertrand 678632 SEM /87 B Amiens Uc (A) 80 PIC 19'23''03 IB 1127

3 HOUSSAYE Cedric 720526 SEM /79 E Efs Reims A. *  (A) 51 CHA 20'23''37 N2 1069

4 ROZE Eddy 941460 VEM /70 B Amiens Uc (A) 80 PIC 21'52''92 N3 985

5 DENIMAL Romain 1007935 JUM /92 F Esc Tergnier 02 PIC 23'07''57 IR1 918

6 LEAUTE Benjamin 601613 SEM /88 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 23'49''92 IR2 881

7 BOURLET Bruno 1185089 VEM /70 A Vga Compiegne *  (A) 60 PIC 24'39''04 IR3 839

8 LUIZET Antoine 1293353 CAM /95 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 25'42''02 R1 787

9 RAZAFIMAHEFA Toavina 143459 JUM /92 C Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 25'47''30 R1 782

10 SZULZ Maximilien 567787 ESM /89 D Rc Arras* 62 NPC 25'51''91 R1 779

11 BRIAND Sebastien 979011 SEM /81 D Rc Arras* 62 NPC 25'58''42 R1 773

12 NAZE Alexandre 590539 JUM /92 G Mouy Atac 60 PIC 27'45''37 R5 689

13 BLIOT Nicolas 523526 CAM /94 G Mouy Atac 60 PIC 28'34''37 R6 652

14 DARGENT Pascal 237206 VEM /61 F Esc Tergnier 02 PIC 29'28''54 D1 612

15 MEURISSE Henri 409031 VEM /54 H Stade Saint Quentinois (A) 02 PIC 32'44''96 D4 479
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